Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:

Kommentar:

Ort:

Strasse:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:
Richtung:

Anzahl Datensédtze gesamt:
Anzahl Datensatze pro Tag:
VD gesamt:

V50 gesamt:

V85 gesamt:

vmax gesamt:

Vmin gesamt:

V Uberschreitung bei 20 km/h:
Fahrzeugklasse Klasse 1:
Fahrzeugklasse Klasse 2:
Fahrzeugklasse Klasse 3:
Fahrzeugklasse Klasse 4:

Donaueschingen

An der Stadtkirche stadtausw. HOhe Aufzug

21.07.2016
27.07.2016

kommend
24649
4146

27 km/h
28 km/h
35 km/h
71 km/h
5 km/h
84,2 %
5,7
89,3 %
4,5
0,5
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08:27
07:07

(26.07.2016
(27.07.2016

18:48)
06:13)
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Ort:

Strasse:

Von:
Nach:

Donaueschingen

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

An der Stadtkirche stadtausw.

21.07.2016
27.07.2016

08:27
07:07

Hoéhe Aufzug

12
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Anzahl Datensatze (1043)

Anzahl Datensatze je Geschwindigkeitsklasse
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<20 kmvh < 28 km'h <38 km'h < 48 kmih < 80 km'h *= B0 km'h
Geschwindigkeit
< 20 km/h < 28 km/h < 38 km/h < 48 km/h < 80 km/h > 80 km/h #
# 3126 8976 10325 2222 [¢] 0 24649
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